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LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN DE LA CALIDAD DE MEDICAMENTOS DE ORIGEN 

BIOLÓGICO (FSMUH1-22) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1095Y ALONSO DELGADO  LAURA 

****6814Y ANAYA CHILLARÓN  ELENA 

****4275K AZNAR CASADO  ALEJANDRO 

****7094C BAÑOS SÁNCHEZ NEREA 

****9703Q BELVER JIMENEZ  MARINA 

****5516T CARMONA CASADO ANA BELÉN 

****8602E COSTALES OYON  LAURA 

****0104A CUELI TRELLE RAQUEL CLAUDIA 

****3909E FUENTES VALVERDE VÍCTOR 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****9978P GARCÍA BRENES MIGUEL ÁNGEL 

****6324Y GARCÍA HERNÁNDEZ CLAUDIA 

****9376X GARRE RAMO NATALIA 

****8483T GIRALDEZ TERESA 

****9991T HERNÁNDEZ BUENO  ALEJANDRA YAIZA 

****5820E HERNANDEZ GONZALEZ  LUIS 

****0247P JIMENEZ BOBIS LAURA 

****0758H JIMÉNEZ GARCÍA CARLOS 

****7944K LAMAS DE MESA GONZALO 

****5062H LIROLA GARCIA MARIA  PILAR 

****8485D LÓPEZ MORENO SERGIO 

****2126N LUCIO GALLEGO  SERGIO 

****5697L MARQUES DE LLANO  MARTA 

****0746W MATAS AGUADO  DIEGO 

****0301W MATEO ÁVILA BELÉN 

****0837B MENCÍA SEQUERA RAÚL 

****8708E MESTRE MARTIN SARAI 

****8446W MONGE ESCARTIN ANA 

****3120F MONTANER DA TORRE SANDRA 

****6180D MORALES ALVAREZ CARMEN MARIA 

****9376R MORENO LEON ALEJANDRO 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****4159G ORREGO ARIAS DAVID 



 

 

****6332F ROMERO LOPEZ  ANDREA 

****5012X SAN ROMÁN REBECA 

****9087A SÁNCHEZ PINEDA VIRGINIA 

****7470M SANZ GÁLVEZ  ADRIÁN  

****0311P ZARAGOZA LOPEZ  NEREA 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON EL CONTROL DE MEDICAMENTOS POR CROMATOGRAFÍA LÍQUIDA 

ACOPLADA A ESPECTOMETRÍA DE MASAS (FSMUH2-22) 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1095Y ALONSO DELGADO  LAURA 

****5164D ARANAZ FERNÁNDEZ MARTA 

****2160J BERNARD LACOMBE SOPHIE 

****8602E COSTALES OYON  LAURA 

****9089E DIAZ HERNANDEZ  ANA 

****9478E FERNANDEZ CHAMORRO  JUAN CARLOS 

****9269H FERNANDEZ FERNANDEZ  ARANTXA 

****8751Y FERNANDEZ POLO  DAVID 

****2012S GAN ORIA CRISTINA 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****6324Y GARCÍA HERNÁNDEZ CLAUDIA 

****4754K GARCÍA SERRANO MARÍA ISABEL 

****7814V GARRIDO ARAZOLA ALMUDENA 

****8852F GUTIERREZ BENEITEZ  JIMENA 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 

****5062H LIROLA GARCIA MARIA  PILAR 

****5048W MARTIN PACHECO  RUBEN 

****0837B MENCÍA SEQUERA RAÚL 

****5091Q PRADANA LOPEZ  SANDRA 

****3892D PULIDO ALMAGRO  JOSÉ ANTONIO 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 

****7441D RODRIGUEZ PAREJA LUCIA 

****5037A RUA SUEIRO  MARCOS 

****1790F SANTOS CIUDAD  MARIA DEL CARMEN 

****7947J SANZ CUESTA MARIA  CRISTINA 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

 



 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN CLÍNICA DE MEDICAMENTOS DE USO HUMANO 

(FSMUH3-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****1095Y ALONSO DELGADO  LAURA 

****9071Q ARANGUREN RIERA ANDREA 

****4288X BERNAL BEDOYA  NEREA 

****0104A CUELI TRELLE RAQUEL CLAUDIA 

****8678A FLOREZ MARTIN  MIRYAM 

****2012S GAN ORIA CRISTINA 

****4965H GARCÍA DOMÍNGUEZ ÁNGELA 

****5820E HERNANDEZ GONZALEZ  LUIS 

****7944K LAMAS DE MESA GONZALO 

****0272Y LOPEZ BRIOSO  CRISTINA 

****2126N LUCIO GALLEGO  SERGIO 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****5697L MARQUES DE LLANO  MARTA 

****1397T MARTÍNEZ OLIVÁN CRISTINA 

****9628V MOLINA GARRIDO  CLAUDIA 

****3120F MONTANER DA TORRE SANDRA 

****3889C MORAL PRA  ALMUDENA 

****6880R MORENO OLIVER ANA 

****9233X PÉREZ AMORÓS BLANCA ALBA 

****8138L RAMÍREZ VACA EDUARDO 

****8902F RODRIGUEZ LOARCE ESTHER  

****3814K RUBIO JIMENEZ  MARINA 

****5012X SAN ROMÁN REBECA 

****7695X SÁNCHEZ GÓMEZ ANTONIO 

****0608K SUAREZ GARCIA PAULA 

****7527S VISIGA HERNANDEZ  ANA MARIA 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON ASESORÍA CIENTÍFICA EN MEDICAMENTOS (FSMUH4-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7094C BAÑOS SÁNCHEZ NEREA 

****4288X BERNAL BEDOYA  NEREA 

****9933D CANTERO PACHECO ÁFRICA 

****1372J ESPADA SANCHEZ  MARIA CRUZ 

****8678A FLOREZ MARTIN  MIRYAM 

****3909E FUENTES VALVERDE VÍCTOR 

****4965H GARCÍA DOMÍNGUEZ ÁNGELA 

****0423A GARCÍA LÓPEZ ANDREA 

****8483T GIRALDEZ TERESA 

****2493A GOMEZ CAÑESTRO  DAVID 

****2126N LUCIO GALLEGO  SERGIO 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****9628V MOLINA GARRIDO  CLAUDIA 

****3889C MORAL PRA  ALMUDENA 

****2594F MUÑOZ OLEA JAVIER 

****8902F RODRIGUEZ LOARCE ESTHER  

****0923J RUIZ RODRIGUEZ  ELENA 

 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON LA EVALUACIÓN DE ENSAYOS CLÍNICOS CON MEDICAMENTOS DE USO 

HUMANO (FSMUH5-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9933D CANTERO PACHECO ÁFRICA 

****0277Z CIUDAD MULERO  CARMEN 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****6979K DE PABLOS FLORIDO  IRENE 

****5033M FERREIRA CRESPO MANUEL  



 

 

****2012S GAN ORIA CRISTINA 

****5943E GARCIA ARIAS  MARIA 

****4965H GARCÍA DOMÍNGUEZ ÁNGELA 

****6324Y GARCÍA HERNÁNDEZ CLAUDIA 

****8483T GIRALDEZ TERESA 

****5820E HERNANDEZ GONZALEZ  LUIS 

****7944K LAMAS DE MESA GONZALO 

****5062H LIROLA GARCIA MARIA  PILAR 

****6131D MARIN RUIZ  LOURDES 

****6203M MARTINEZ LOPEZ  LAURA 

****1397T MARTÍNEZ OLIVÁN CRISTINA 

****3889C MORAL PRA  ALMUDENA 

****6880R MORENO OLIVER ANA 

****8138X ROJO VILLAESCUSA MARTA ARACELI  

****6332F ROMERO LOPEZ  ANDREA 

****7695X SÁNCHEZ GÓMEZ ANTONIO 

****0608K SUAREZ GARCIA PAULA 

****1766N VARA DÍAZ DAVID 

****7527S VISIGA HERNANDEZ  ANA MARIA 

 

 

LISTA DEFINITIVADE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON PROCEDIMIENTOS DE REGISTRO DE MEDICAMENTOS (FSMUH6-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****5136R BARTOLOME PASCUAL  MARTA 

****5586T CASTAÑO RUIZ  JULIAN 

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****5236L DE AGUSTÍN ESCUDERO IRENE 

****4353V DE SEPULVEDA MILLAN  MARTA 

****6565S DIEZ MARTINEZ  NEREA 

****5033M FERREIRA CRESPO MANUEL  

****8678A FLOREZ MARTIN  MIRYAM 

****5778E FRANCO AGUADO ISABEL CRISTINA 

****0423A GARCÍA LÓPEZ ANDREA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****1444H HORMIGOS MARTÍN MÓNICA 



 

 

****0247P JIMENEZ BOBIS LAURA 

****0272Y LOPEZ BRIOSO  CRISTINA 

****0910Q MARES RUEDA  RODRIGO 

****0795M MARTÍN LOZANO  PABLO 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL MARÍA 

****6880R MORENO OLIVER ANA 

****8138L RAMÍREZ VACA EDUARDO 

****8902F RODRIGUEZ LOARCE ESTHER  

****6332F ROMERO LOPEZ  ANDREA 

****9774P RUIZ NODA ZULEIMA 

****0923J RUIZ RODRIGUEZ  ELENA 

****5012X SAN ROMÁN REBECA 

****7074A SANCHEZ ANDRADA  MIREYA 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON MEDICAMENTOS VETERINARIOS. GESTIÓN DE PROCEDIMIENTOS 

EUROPEOS PARA PROCEDIMIENTOS CENTRALIZADOS (FSMV1-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7210F ALMÉCIJA ARQUES  MARÍA EUGENIA 

****7733E ANEGA DE ALVARADO  BLANCA 

****5241Y BAÑULS NARANJO  PATRICIA 

****0688B BARNESE GARCIA  PAULA 

****5136R BARTOLOME PASCUAL  MARTA 

****5586T CASTAÑO RUIZ  JULIAN 

****4353V DE SEPULVEDA MILLAN  MARTA 

****2994A FEITO POYATOS  ELENA 

****9269H FERNANDEZ FERNANDEZ  ARANTXA 

****8751Y FERNANDEZ POLO  DAVID 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****9978P GARCÍA BRENES MIGUEL ÁNGEL 

****8539A GERMÁN SERRANO MARÍA  

****8798G GÓMEZ DÁVILA ANDRÉS 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 

****5452N HRISTOVA TZVETELINA PAVLINOVA 

****0758H JIMÉNEZ GARCÍA CARLOS 



 

 

****9738K LÓPEZ ÁLVAREZ CRISTINA 

****0059B MEDINA MEDINA  SALVADOR ERISTE 

****8964C NUÑEZ CASTILLON  PATRICIA 

****5091Q PRADANA LOPEZ  SANDRA 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 

****2295B RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 

****4787Y RODRÍGUEZ SANZ CAROLINA ELISA 

****4836D ROVIRA PEREZ  INES CORAL 

****5037A RUA SUEIRO  MARCOS 

****0716G SALGUERO GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 

****0253Y SEPULVEDA VILLAFRANCA  CRISTINA 

****4364C SOLANA VILLORIA MIRIAM 

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****6812Z VARELA LUJAN  CORAL 

****7661E VOCES DEL HOYO CLAUDIA 

****6619Z VOINOT MEISSNER MATHILDE 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON MEDICAMENTOS VETERINARIOS. GESTIÓN DE PROCEDIMIENTOS 

NACIONALES DE RECONOCIMIENTO MUTUO Y DESCENTRALIZADO (FSMV2-

22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****7210F ALMÉCIJA ARQUES  MARÍA EUGENIA 

****7733E ANEGA DE ALVARADO  BLANCA 

****5164D ARANAZ FERNÁNDEZ MARTA 

****5241Y BAÑULS NARANJO  PATRICIA 

****0688B BARNESE GARCIA  PAULA 

****5136R BARTOLOME PASCUAL  MARTA 

****5586T CASTAÑO RUIZ  JULIAN 

****4353V DE SEPULVEDA MILLAN  MARTA 

****2994A FEITO POYATOS  ELENA 

****9269H FERNANDEZ FERNANDEZ  ARANTXA 

****8751Y FERNANDEZ POLO  DAVID 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****9978P GARCÍA BRENES MIGUEL ÁNGEL 



 

 

****8539A GERMÁN SERRANO MARÍA  

****8798G GÓMEZ DÁVILA ANDRÉS 

****8852F GUTIERREZ BENEITEZ  JIMENA 

****1444H HORMIGOS MARTÍN MÓNICA 

****5452N HRISTOVA TZVETELINA PAVLINOVA 

****9738K LÓPEZ ÁLVAREZ CRISTINA 

****0059B MEDINA MEDINA  SALVADOR ERISTE 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL MARÍA 

****8708E MESTRE MARTIN SARAI 

****8964C NUÑEZ CASTILLON  PATRICIA 

****4159G ORREGO ARIAS DAVID 

****5091Q PRADANA LOPEZ  SANDRA 

****2295B RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ MARÍA ISABEL 

****7441D RODRIGUEZ PAREJA LUCIA 

****4787Y RODRÍGUEZ SANZ CAROLINA ELISA 

****5037A RUA SUEIRO  MARCOS 

****9774P RUIZ NODA ZULEIMA 

****0716G SALGUERO GARCÍA MARÍA DEL CARMEN 

****7947J SANZ CUESTA MARIA  CRISTINA 

****0253Y SEPULVEDA VILLAFRANCA  CRISTINA 

****4364C SOLANA VILLORIA MIRIAM 

****6812Z VARELA LUJAN  CORAL 

****7661E VOCES DEL HOYO CLAUDIA 

****6619Z VOINOT MEISSNER MATHILDE 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON CONTROL FARMACEUTICO (FSIC1-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2590H ALMENDROS LOPEZ  INES 

****0139W BARROSO MORALES MARÍA 

****4288X BERNAL BEDOYA  NEREA 

****2160J BERNARD LACOMBE SOPHIE 

****4881G CAMACHO LEÓN MARTA 

****0277Z CIUDAD MULERO  CARMEN 

****8602E COSTALES OYON  LAURA 



 

 

****6743Z COSTOSO ROLDAN  JUAN MANUEL 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****5236L DE AGUSTÍN ESCUDERO IRENE 

****3371Y DE CELIS CANTERA  IRENE 

****2947Q DIAS DO VALE SOFIA 

****0132E DIEZ DE LA IGLESIA LAURA 

****6910M DOMINGUEZ GOMEZ  DANIEL 

****1377E FERNANDEZ CARREÑO  PABLO 

****5778E FRANCO AGUADO ISABEL CRISTINA 

****7723K GÁLVEZ DOMÍNGUEZ CARMEN 

****2653G GANDOY MARTINEZ  SARA 

****5943E GARCIA ARIAS  MARIA 

****5345J GARCÍA BARRIOS NOELIA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****0169Q JAEN FUENTENEBRO ANDREA 

****0861V MARTÍN GARCÍA INMACULADA 

****1397T MARTÍNEZ OLIVÁN CRISTINA 

****6610Q MARTINEZ ROMERO  MANUEL 

****0837B MENCÍA SEQUERA RAÚL 

****9628V MOLINA GARRIDO  CLAUDIA 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****2594F MUÑOZ OLEA JAVIER 

****9233X PÉREZ AMORÓS BLANCA ALBA 

****9774P RUIZ NODA ZULEIMA 

****7695X SÁNCHEZ GÓMEZ ANTONIO 

****0878D TORRES DE LA CRUZ  MARIA DOLORES 

****3541X TORRES MOJARRO CARLOS BALTASAR 

****1766N VARA DÍAZ DAVID 

****3625K VIRGÓS GIGANTO   ALMUDENA COVADONGA 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN RELACIONADA 

CON INSPECCIÓN Y CONTROL FARMACEUTICO EN MEDICAMENTOS 

ILEGALES (FSIC2-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2590H ALMENDROS LOPEZ  INES 

****9071Q ARANGUREN RIERA ANDREA 

****0139W BARROSO MORALES MARÍA 

****2160J BERNARD LACOMBE SOPHIE 

****4881G CAMACHO LEÓN MARTA 

****6743Z COSTOSO ROLDAN  JUAN MANUEL 

****9357Q CUBILLO DE LA ROSA LORENA 

****5236L DE AGUSTÍN ESCUDERO IRENE 

****3371Y DE CELIS CANTERA  IRENE 

****6979K DE PABLOS FLORIDO  IRENE 

****9089E DIAZ HERNANDEZ  ANA 

****0132E DIEZ DE LA IGLESIA LAURA 

****6910M DOMINGUEZ GOMEZ  DANIEL 

****1372J ESPADA SANCHEZ  MARIA CRUZ 

****5033M FERREIRA CRESPO MANUEL  

****5778E FRANCO AGUADO ISABEL CRISTINA 

****2653G GANDOY MARTINEZ  SARA 

****9991T HERNÁNDEZ BUENO  ALEJANDRA YAIZA 

****0169Q JAEN FUENTENEBRO ANDREA 

****0910Q MARES RUEDA  RODRIGO 

****0861V MARTÍN GARCÍA INMACULADA 

****0795M MARTÍN LOZANO  PABLO 

****0957P MARTINEZ GUILLEN  JOSEFA MARIA 

****6203M MARTINEZ LOPEZ  LAURA 

****6610Q MARTINEZ ROMERO  MANUEL 

****6286K MESÓN MIGUEL DEL CORRAL MARÍA 

****3120F MONTANER DA TORRE SANDRA 

****1338D MUÑOZ ESTEBAN  NATALIA 

****2594F MUÑOZ OLEA JAVIER 

****9233X PÉREZ AMORÓS BLANCA ALBA 

****1677D ROJAS VAZQUEZ ANA JULIA 



 

 

****3814K RUBIO JIMENEZ  MARINA 

****7074A SANCHEZ ANDRADA  MIREYA 

****0608K SUAREZ GARCIA PAULA 

****4895W TOBOSO ORTEGA MARÍA 

****0878D TORRES DE LA CRUZ  MARIA DOLORES 

****3625K VIRGÓS GIGANTO   ALMUDENA COVADONGA 

****7527S VISIGA HERNANDEZ  ANA MARIA 

 

 

LISTA DEFINITIVA  DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON CONTROL DE LAS SUSTENCIAS Y MEDICAMENTOS 

ESTUPEFACIENTES Y PSICÓTROPOS (FSIC3-22)  

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****2590H ALMENDROS LOPEZ  INES 

****9071Q ARANGUREN RIERA ANDREA 

****0139W BARROSO MORALES MARÍA 

****4881G CAMACHO LEÓN MARTA 

****6743Z COSTOSO ROLDAN  JUAN MANUEL 

****9877Y CUADROS MARTINEZ  ANGELA  

****3371Y DE CELIS CANTERA  IRENE 

****6979K DE PABLOS FLORIDO  IRENE 

****9089E DIAZ HERNANDEZ  ANA 

****0132E DIEZ DE LA IGLESIA LAURA 

****6565S DIEZ MARTINEZ  NEREA 

****6910M DOMINGUEZ GOMEZ  DANIEL 

****1372J ESPADA SANCHEZ  MARIA CRUZ 

****3909E FUENTES VALVERDE VÍCTOR 

****7723K GÁLVEZ DOMÍNGUEZ CARMEN 

****2653G GANDOY MARTINEZ  SARA 

****5943E GARCIA ARIAS  MARIA 

****9991T HERNÁNDEZ BUENO  ALEJANDRA YAIZA 

****0169Q JAEN FUENTENEBRO ANDREA 

****0247P JIMENEZ BOBIS LAURA 

****0910Q MARES RUEDA  RODRIGO 

****0861V MARTÍN GARCÍA INMACULADA 

****0795M MARTÍN LOZANO  PABLO 



 

 

****0957P MARTINEZ GUILLEN  JOSEFA MARIA 

****6203M MARTINEZ LOPEZ  LAURA 

****1677D ROJAS VAZQUEZ ANA JULIA 

****8138X ROJO VILLAESCUSA MARTA ARACELI  

****3814K RUBIO JIMENEZ  MARINA 

****0923J RUIZ RODRIGUEZ  ELENA 

****0878D TORRES DE LA CRUZ  MARIA DOLORES 

****1766N VARA DÍAZ DAVID 

****3625K VIRGÓS GIGANTO   ALMUDENA COVADONGA 

 

 

LISTA DEFINITIVA  DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON PROCEDIMIENTOS DE CONTROL DEL MERCADO Y 

SISTEMAS DE VIGILANCIA DE PRODUCTOS SANITARIOS (FSPS1-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****6814Y ANAYA CHILLARÓN  ELENA 

****4344Z BRAVO LADERO MAGDALENA 

****9933D CANTERO PACHECO ÁFRICA 

****3065V CARPINTERO LEYVA ANTONIO 

****2722S CERERO TEJERO  LAURA 

****5230R CHARRO ZANCA  SARA 

****2947Q DIAS DO VALE SOFIA 

****6565S DIEZ MARTINEZ  NEREA 

****1377E FERNANDEZ CARREÑO  PABLO 

****7723K GÁLVEZ DOMÍNGUEZ CARMEN 

****6129M GARCÍA GALÁN PAULA 

****4134V GARCIA PEREZ  SANDRA 

****2493A GOMEZ CAÑESTRO  DAVID 

****1444H HORMIGOS MARTÍN MÓNICA 

****0758H JIMÉNEZ GARCÍA CARLOS 

****4738R LOPEZ LARA MARIA JOSE 

****8485D LÓPEZ MORENO SERGIO 

****2453H MACÍAS GUILLÉN PATRICIA 

****0957P MARTINEZ GUILLEN  JOSEFA MARIA 

****6610Q MARTINEZ ROMERO  MANUEL 

****0301W MATEO ÁVILA BELÉN 



 

 

****8708E MESTRE MARTIN SARAI 

****8446W MONGE ESCARTIN ANA 

****9376R MORENO LEON ALEJANDRO 

****2262E NAVARRO CORREA MICAELA ANDREA 

****7606B OLIVAS ALONSO  CARMEN 

****4159G ORREGO ARIAS DAVID 

****0662G PÉREZ RODRÍGUEZ NATALIA 

****9177Z REMESAL DOBLADO ANGELA 

****4836D ROVIRA PEREZ  INES CORAL 

****0907J SALCEDO GÓMEZ ÁLVARO 

****0455Q SÁNCHEZ DE LARA IRENE 

****9087A SÁNCHEZ PINEDA VIRGINIA 

****5074C SOLIS PALOMO  NOEMI 

****4895W TOBOSO ORTEGA MARÍA 

****3541X TORRES MOJARRO CARLOS BALTASAR 

****7043D UBAGO RODRÍGUEZ ANA Dº 

****0311P ZARAGOZA LOPEZ  NEREA 

 

 

LISTA DEFINITIVA  DE ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON COMUNICACIÓN E INFORMACION SOBRE 

MEDICAMENTOS, PRODUCTOS SANITARIOS, COSMETICOS Y PRODUCTOS DE 

CUIDADO PERSONAL  (FSSGI-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****9087B FERNÁNDEZ ALONSO ANA 

****0478B GONZÁLEZ SOTO SOFÍA 

****3481X HERMIDA GARCÍA JULES 

****8282P MARTÍNEZ SÁNCHEZ BENJAMÍN 

****3891M MUÑOZ SÁNCHEZ RAQUEL ARANTZAZU 

****9519P SANCHEZ FERNANDEZ CARLOS 

 

 

 

 

 



 

 

 

LISTA DEFINITIVA DE  ADMITIDOS EN LA BECA DE FORMACIÓN 

RELACIONADA CON PRODUCTOS SANITARIOS. AREA DE CERTIFICACION 

(FSON1-22) 

 

NIF APELLIDOS, NOMBRE 

****6814Y ANAYA CHILLARÓN  ELENA 

****5164D ARANAZ FERNÁNDEZ MARTA 

****4275K AZNAR CASADO  ALEJANDRO 

****2722S CERERO TEJERO  LAURA 

****5230R CHARRO ZANCA  SARA 

****0277Z CIUDAD MULERO  CARMEN 

****0104A CUELI TRELLE RAQUEL CLAUDIA 

****2947Q DIAS DO VALE SOFIA 

****1377E FERNANDEZ CARREÑO  PABLO 

****4903X FIDANZIA RODRIGUEZ  JULEN 

****6129M GARCÍA GALÁN PAULA 

****4754K GARCÍA SERRANO MARÍA ISABEL 

****9376X GARRE RAMO NATALIA 

****7814V GARRIDO ARAZOLA ALMUDENA 

****2493A GOMEZ CAÑESTRO  DAVID 

****8798G GÓMEZ DÁVILA ANDRÉS 

****8852F GUTIERREZ BENEITEZ  JIMENA 

****9306B HIDALGO CARRIÓN ANA BELÉN 

****5452N HRISTOVA TZVETELINA PAVLINOVA 

****0272Y LOPEZ BRIOSO  CRISTINA 

****4738R LOPEZ LARA MARIA JOSE 

****8485D LÓPEZ MORENO SERGIO 

****2453H MACÍAS GUILLÉN PATRICIA 

****2322S MARTÍNEZ SÁNCHEZ JAVIER ALFONSO 

****0746W MATAS AGUADO  DIEGO 

****0301W MATEO ÁVILA BELÉN 

****8446W MONGE ESCARTIN ANA 

****6180D MORALES ALVAREZ CARMEN MARIA 

****9376R MORENO LEON ALEJANDRO 

****2262E NAVARRO CORREA MICAELA ANDREA 

****7606B OLIVAS ALONSO  CARMEN 



 

 

****0662G PÉREZ RODRÍGUEZ NATALIA 

****3892D PULIDO ALMAGRO  JOSÉ ANTONIO 

****8138L RAMÍREZ VACA EDUARDO 

****7278E RAMÓN GONÇALVES  MARINA 

****9177Z REMESAL DOBLADO ANGELA 

****7441D RODRIGUEZ PAREJA LUCIA 

****4836D ROVIRA PEREZ  INES CORAL 

****0907J SALCEDO GÓMEZ ÁLVARO 

****7074A SANCHEZ ANDRADA  MIREYA 

****0455Q SÁNCHEZ DE LARA IRENE 

****9087A SÁNCHEZ PINEDA VIRGINIA 

****1790F SANTOS CIUDAD  MARIA DEL CARMEN 

****7947J SANZ CUESTA MARIA  CRISTINA 

****7470M SANZ GÁLVEZ  ADRIÁN  

****9556D SOLER SALMERÓN LAURA CRISTINA 

****5074C SOLIS PALOMO  NOEMI 

****3541X TORRES MOJARRO CARLOS BALTASAR 

****7043D UBAGO RODRÍGUEZ ANA Dº 

****0311P ZARAGOZA LOPEZ  NEREA 

 

 

 

 

 

 

 


